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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  44  318,640.04

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  5  230,400.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  21  148,777.69

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 29  119,789.89

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,600.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  81,900.00

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  73,584.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  68,333.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  34  54,342.78

9151591 NAJARRO RAMÍREZ JOHNE OSWALDO  1  52,440.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  52,322.40

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  49,500.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 11  49,080.16

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  39,000.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,000.00

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,947.83

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

7488106 CABLENET  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,228.48

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  4  1,807.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,533.00

9515321 CASH LOGISTICS  SOCIEDAD ANONIMA  1  964.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  2  800.00

62188003 PEREZ SALAY DE GIRON SILVIA CONSUELO  1  700.00

70666717 NOJ PICHOLA DE PEREZ ROSAURA  1  650.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  620.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  2  500.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  1  250.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  2  150.00

 175  1,480,642.67 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  14  194,729.49

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  14  102,174.72

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  81,900.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  68,333.40

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  1  49,500.00
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9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  47,128.30

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  39,000.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  24,710.40

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  4,558.55

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  4  1,807.00

62188003 PEREZ SALAY DE GIRON SILVIA CONSUELO  1  700.00

70666717 NOJ PICHOLA DE PEREZ ROSAURA  1  650.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  1  250.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIÁN DONALD ANÍBAL  2  150.00

 50  615,591.86 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL "INGENIERO ALFREDO OBIOLS GÓMEZ"

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  27,118.06

70154856 ESOURCE CAPITAL GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,947.83

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  10,811.70

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

 6  53,259.59 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL "INGENIERO ALFREDO 

OBIOLS GÓMEZ"

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS DEL ESTADO (OCRET)

24408999 NAVEGA.COM  SOCIEDAD ANONIMA.  1  73,584.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  27,612.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  11  19,891.16

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  24  6,045.07

7488106 CABLENET  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,228.48

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 6  3,579.78

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,533.00

9515321 CASH LOGISTICS  SOCIEDAD ANONIMA  1  964.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  620.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  142.69

 50  138,200.18 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS DEL ESTADO 

(OCRET)

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

95633960 ESTRATEGIAS Y SEGURIDAD PRIVADA  SOCIEDAD ANONIMA  1  89,600.00

52670856 SERVICIO DE SEGURIDAD COMERCIAL  RESIDENCIAL  

INDUSTRIAL Y BANCARIA  SOCIEDAD ANONIMA

 1  21,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  4,035.30

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  973.31

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  1  200.00
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 6  115,808.61 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO RURAL

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  1  60,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  5,151.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  887.86

 9  66,038.86 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  2  117,900.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 17  93,707.07

9151591 NAJARRO RAMÍREZ JOHNE OSWALDO  1  52,440.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  2  500.00

 23  268,947.07 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO ENCARGADO DE ASUNTOS DEL PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

74650068 BROADCOM GROUP  SOCIEDAD ANONIMA  2  52,500.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  39,562.06

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  24,682.27

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  605.86

 8  117,350.19 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 7  48,049.61

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  7  28,152.97

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  17,944.49

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  10,135.69

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  1  600.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  563.55

 23  105,446.31 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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